Dnia 17 (29) Stycznia 1876 r.Sobota.

Adres Redakcji „Kurjera Warszaws." PLAC TEATRALNY Nr. 6, dom W. L. Zabłockiej.
n<uns7FNIA W SAMYM KURIERZE ALBO W DALSZYM CIftGU TAKOWEGO OPŁACAJĄ SIĘ PO JEDNAKOWEJ CENIE.

Długość dnia godzin 8 minut 48.
Przybyło „ ,, 1 „ 18.

Prenumerata „Kurjera Warez,“ Sag
wynosi w Warszawie rocznie
re.

dnia 18 (30) Stycznia: Un mari dam dn caton, ko
inedja.—Un caprice, przysłowie,—Le Moulin joli, Ope
retka.

Jutro w Niedzielę Koncert.
1_1 14S4 w. REINER.

Stan powietrza.
Dziś rano zimna et. 4, w południe zimna st,

, 3.68. Barometr: 772 mm. (Pogoda). _

Pojutrze w Poniedziałek 19 (31) Stycznia 1876 r.
wieczorem o godzinie 8-mej

Drugi Koncert Patti
w Sali Aleksandrowskiej w Ratuszu.

Bilety nabyć można w Księgarniach PP. G. Sen-
newalda, Qebethnera i Wolffa, Hiisicka i Tren-
klera, oraz wieczorem od godziny 6-tej przy wej
ściu do sali. —1472—1—1

ł®®®®®®®®«®«®®®®»
Zakład Gastronomiczny na Pradze

W święta tyli
wanny i prysznic do godziny 1-szej po południu.

Główne działy zakładu są następujące:
1° Kąpiele wanienne, cena 50 kop.
Ł° Łazn a parowa i („.,._Łaźnia rzymska (rMem koP- 60
3° Sala prysznicowa kop. 20.
Abonament: Wanna kop. 40. Łaźnie kop. 45.

4-50 — 96t —

Sala Resursy Obywatelskiej.
W Niedziele, dnia 18 (30) Stycznia 1876 roku

Siódmy Wielki KONCERT
Orkierstry Warszawskiej pod dyrekcją

KAROLA RÓŻALSKIEGO.
PROGRAM: Cześć I., 1) „Weypreeht-Payer," inarsż E.

Straussa; 2) „Hymn do S-tej Cecylii," Ch. Gounoda; 3) Sere
nada na instrumentu smyczkowe, J. Haydna; 4) „Wino, ko
bieta i śpiew," wale J. Straussa. Część II.

— Jfayisirat Miasta Warszawy zawiadamia, że zasta
wione w tutejszym Lombardzie fanty, jako to: srebro różnego
gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i
wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele, w ozna
czonym terminie nie wykupili lub prolongować zaniedbali, sprze
dane będą przez publiczną lieytaeją w lokalu Hassy Lom
bardu w gma.hu Ratusza.

Licytaeya rozpoeznie się dnia 2 (14) marca 1876 roku
o godzinie 9-#j z rana i trwać będzie do godziny 1-ej po
południu tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych
godzinaeh do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytaeya nie będzie się odbywa* w dnie świąteczne i
uroczystości dworskie.

Za zakupione fanty, zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub
bibtami bankęwemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych i złotych, najdalej do d. 1 (13)
lutego r. b., wszelkich zaś inny*h do dnia 17 (29) lutego
1876 r. oznaczonym został; przed upływem wię* powyższego
terminu, do Hassy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie
fantów zgłosić się należy.

Po upływie dnia 1 (13) lutego r. b., fanty złote i srebrne
nietrzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zo
staną tutejszej próbierni do stopienia i zamiany na gotowi
znę po cenach właściwych stosownie do art. 3 Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 roku, o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29
zaprowadzającego w tym celu probiernią; p« upływie zaś
dnia 17 (29)- lutego r. b., wszystkie inno wyr*by na licytacyi
sprzedane będą.

Niniejsze obwieszczenie pomieszczono: w Dzienniku War
szawskim, Warszawskom Dniewnikie, w Gazecie Polskiej,
Warszawskiej i Policyjnej oraz w Kurjerach: Codziennym i
Warszawskim, obok tego zaś, poprzylepiane jest na rogach
ulie- (2—3) —1101—

’,ę7Pk niemiecki, potrzebna jest zaraz

Sobota. Warszawa d. 17 (29) Stycznia 1876 r.
■ . -1 - ■ g-ggg—- J"""1 .............. .

W Zakładzie Naukowym Kapitana von Gal-
lera, przy ulicy Leszno Nr 25.

z dniem 1 (13) Lutego 1876 r., otwartym zostanie, niezależnie od istniejącego kursu rocznego,

pięciomiesięczny kurs przygotowawczy do egzaminu dla
wolno-wstępujących do wojska na prawach 3-go rzędu.

Zapis odbywa się codziennie w kauoellawji Zakłada, od 10 do 1, oraz w mieszkaniu Nauczyciela Michałowskiego
przy ulicy Lenino wr 96, nd 5 d» 7 po południu.—755 4—6

—1383 —2—2

szkać, raczy się zgłosić do Cukierni przy
ulicy Marszałkowskiej Nr 61, od godz. 9—10.

—1424—1—1

WAŻNA WIADOMOŚĆ I
dla

SZANOWNEJ PUBLICZNOŚCI [
otrzymaliśmy *

WIELKI WYBÓR ZIMOWY GARDEROBY MĘZKIEk |
I DZIECINNEJ.

DfflEhJMU WMSZAWMGO ® 22.
187fi roku. Sobota. Dnia 17 (29) Stycznia 1876 roku

godzinach. — PAPIER działanie po sześciu łub
By uaiknęć fałszowania, zwracaćnależy uwagę aby nazwisko at nrqpFvn a1 °b^e' i

każdej wizykatoryi 1 na każdym arkuszu papieru. Paryż
Składy we wszystkich aptekach Rossy!; tamże dostać można PIGUiII raouTna ’nrXfrti

przez Akademię medyczna w Paryżu.